SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QRO.

INVENTARIOS DOCUMENTALES
DIF

UNIDAD ADMINISTRATIVA:CORDINACION DE PROGRAMAS SOCIALES
CORREGIDORA

01

1218

7C

01

CARPETA 01

7C

LA. MARLEN
GONZALEZ
MALERVA

VARIOS 2024
CARPETA 1/3

CORRESPONDENCIA

TRAMITE

PRIV. DEL RIO #5,
EL PUEBLITO,
CORREGIDORA.
OFICINA DE
COORDINACION
DE PROGRAMAS
SOCIALES, REPISA
METALICA, NIVEL 2

02/09/2024

30/09/2025

02

1218

7C

01

CARPETA 02

7C

LA. MARLEN
GONZALEZ
MALERVA

CORRESPONDENCIA
VARIOS 2024
CARPETA 2/3

TRAMITE

PRIV. DEL RO #5,
EL PUEBLITO,
CORREGIDORA.
OFICINA DE
COORDINACION
DE PROGRAMAS
SOCIALES, REPISA
METALICA, NIVEL 2

02/09/2024

30/09/2025

03

1218

7C

01

CARPETA 03

7C

LA. MARLEN
GONZALEZ
MALERVA

CORRESPONDENCIA
VARIOS 2024
CARPETA 3/3

TRAMITE

PRIV. DEL RO #5,
EL PUEBLITO,
CORREGIDORA.
OFICINA DE
COORDINACION
DE PROGRAMAS
SOCIALES, REPISA
METALICA, NIVEL 2

02/09/2024

30/09/2025




04

7C

02

CARPETA 01

7C

LA. MARLEN
GONZALEZ
MALERVA

COORDINACION DE
PROGRAMAS
SOCIALES:
COORDINACION,
DIRECCION,
SECRETARIA
TECNICA,
COORDINACION DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS, RECURSOS
HUMANOS,
CONTRALORIA,
RECURSOS
FINANCIEROS,
UNIDAD DE
PROTECCION DE
GRUPOS
VULNERABLES,
COCINAR, ESFE,
INCAPACIDADES,
VACACIONES,
PRACTICAS Y
SERVICIO SOCIAL,
FUMIGACIONES, POA

TRAMITE

PRIV. DEL RIO #5,
EL PUEBLITO,
CORREGIDORA.
OFICINA DE
COORDINACION
DE PROGRAMAS
SOCIALES, REPISA
METALICA, NIVEL 2

02/09/2024

30/09/2025




ASISTENCIA SOCIAL:
OFICIOS INTERNOS,

PRIV. DEL RIO #5,

TU ALIMENTO EL PUEBLITO,
NUESTRA FUERZA, CORREGIDORA
LA. MARLEN IMO, UNIDAD OFICINA DE ‘
05 | 1218 7C 02 CARPETA 02 7C GONZALEZ MEDICA, CONVENIO TRAMITE . 02/0%9/2024 | 30/09/2025
. COORDINACION
MALERVA CUAUHTEMOC ,
DE PROGRAMAS
JORNADAS DIF,
SOCIALES, REPISA
DESPENSAS SEDIF, METALICA. NIVEL 2
ALBERGUE ’
TEMPORAL.
PRIV. DEL RIO #5,
DESARROLLO EL PUEBLITO,
smsmie | EORNRC o
06 | 1218 7C 02 CARPETAQ3 | 7C (i/\%éé\b? CURSOS DE VERANO, TRAMITE COORDINAGION | 02/09/2024 | 30/09/2025
PIRAMIDES, DIA DEL DE PROGRAMAS
NINO, POLOS. SOCIALES, REPISA
METALICA, NIVEL 2
PROGRAMAS PRIV. DEL RO #5,
ALIMENTARIOS: EL PUEBLITO
OFICIOS INTERNOS, Y CORREGIDOR’A
LA. MARLEN EXTERNOS, PAGOS OFICINA DE :
07 | 1218 7C 02 CARPETAQ4 | 7C GONZALEZ SEDIF, TRAMITE . 02/09/2024 | 30/09/2025
. COORDINACION
MALERVA CAPACITACION, E PROGRAMAS
SOLICITUD DE

REPARACIONES,
CONVENIOS 2025

SOCIALES, REPISA
METALICA, NIVEL 2




