## SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QRO. INVENTARIOS DOCUMENTALES



## UNIDAD ADMINISTRATIVA:CORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES



	UNIDAD ADMINISTRATIVA: COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES										
No.	NUE	UNIDAD GENERAD ORA	No. DE CAJA	No. DE EXPEDIENTE	SERIE	RESGUARDANTE	DESCRIPCIÓN	IDENTIFICACIÓN DE LOS ARCHIVOS (TRÁMITE, CONSERVACIÓN O HISTÓRICO)	UBICACIÓN FÍSICA	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
01	1218	7C	01	CARPETA 01	7C	LA. MARLEN GONZÁLEZ MALERVA	CORRESPONDENCIA VARIOS 2024 CARPETA 1/3	TRÁMITE	PRIV. DEL RÍO #5, EL PUEBLITO, CORREGIDORA. OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES, REPISA METÁLICA, NIVEL 2	02/09/2024	30/09/2025
02	1218	7C	01	CARPETA 02	7C	LA. MARLEN GONZÁLEZ MALERVA	CORRESPONDENCIA VARIOS 2024 CARPETA 2/3	TRÁMITE	PRIV. DEL RÍO #5, EL PUEBLITO, CORREGIDORA. OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES, REPISA METÁLICA, NIVEL 2	02/09/2024	30/09/2025
03	1218	7C	01	CARPETA 03	7C	LA. MARLEN GONZÁLEZ MALERVA	CORRESPONDENCIA VARIOS 2024 CARPETA 3/3	TRÁMITE	PRIV. DEL RÍO #5, EL PUEBLITO, CORREGIDORA. OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES, REPISA METÁLICA, NIVEL 2	02/09/2024	30/09/2025

04	1218	7C	02	CARPETA 01	7C	LA. MARLEN GONZÁLEZ MALERVA	COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES: COORDINACIÓN, DIRECCIÓN, SECRETARÍA TÉCNICA, COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, RECURSOS HUMANOS, CONTRALORÍA, RECURSOS FINANCIEROS, UNIDAD DE PROTECCIÓN DE GRUPOS VULNERABLES, COCINAR, ESFE, INCAPACIDADES, VACACIONES, PRACTICAS Y SERVICIO SOCIAL, FUMIGACIONES, POA	TRÁMITE	PRIV. DEL RÍO #5, EL PUEBLITO, CORREGIDORA. OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES, REPISA METÁLICA, NIVEL 2	02/09/2024	30/09/2025
----	------	----	----	------------	----	-----------------------------------	---	---------	--	------------	------------

05	1218	7C	02	CARPETA 02	7C	LA. MARLEN GONZÁLEZ MALERVA	ASISTENCIA SOCIAL: OFICIOS INTERNOS, TU ALIMENTO NUESTRA FUERZA, IMO, UNIDAD MÉDICA, CONVENIO CUAUHTÉMOC, JORNADAS DIF, DESPENSAS SEDIF, ALBERGUE TEMPORAL.	TRÁMITE	PRIV. DEL RÍO #5, EL PUEBLITO, CORREGIDORA. OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES, REPISA METÁLICA, NIVEL 2	02/09/2024	30/09/2025
06	1218	7C	02	CARPETA 03	7C	LA. MARLEN GONZÁLEZ MALERVA	DESARROLLO COMUNITARIO: OFICIOS INTERNOS, CURSOS DE VERANO, PIRÁMIDES, DIA DEL NIÑO, POLOS.	TRÁMITE	PRIV. DEL RÍO #5, EL PUEBLITO, CORREGIDORA. OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES, REPISA METÁLICA, NIVEL 2	02/09/2024	30/09/2025
07	1218	7C	02	CARPETA 04	7C	LA. MARLEN GONZÁLEZ MALERVA	PROGRAMAS ALIMENTARIOS: OFICIOS INTERNOS, Y EXTERNOS, PAGOS SEDIF, CAPACITACIÓN, SOLICITUD DE REPARACIONES, CONVENIOS 2025	TRÁMITE	PRIV. DEL RÍO #5, EL PUEBLITO, CORREGIDORA. OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES, REPISA METÁLICA, NIVEL 2	02/09/2024	30/09/2025